Orçamentária 2019, para aplicação em atividades previamente estabelecidas e 
constantes de plano de trabalho a ser inserido em termos de fomento específico. 

A Emenda Parlamentar é a de n° 024/2018, do Vereador Cícero 
Ribeiro da Silva, no valor de R$ 11.549,00 (onze mil quinhentos e quarenta e nove 
reais), na execução do objeto de custeio do serviço de proteção social especial de 
alta complexidade, mediante acolhimento institucional para idosos. 

VOTO DO RELATOR 

Analisados todos os aspectos que me competem, manifesto meu 
VOTO FAVORÁVEL ao Projeto de Lei n° 024-2019, recomendando a esta Comissão